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Invitation til markedsdialog 
 

Systemforvaltningen for den telemedicinske sårjournal inviterer til markedsdialog omkring udbud 
af ny løsning til telemedicinsk sårvurdering. 

Om telemedicinsk sårjournal og systemforvaltningen 

I perioden 2012 til 2015 blev den nuværende telemedicinske sårjournalløsning rullet ud til alle 
regioner og kommuner. Sårjournalen er den fælles platform, som alle kommuner og alle regioner 
anvender som fælles kommunikations- og udvekslingsplatform. Via Sårjournalen deles billeder af 
sår og behandlingsforløb, således at alle parter kan følge patientens udviklingen.  

Sårjournalen er fortsat i drift hos systemforvaltningens leverandør. 

Region Nordjylland har, og vil fortsætte med, at varetage systemforvaltningen af Sårjournalen. 

Mere information om Sårjournalen kan findes på Sårjournalens hjemmeside hos Region 
Nordjylland: http://www.rn.dk/sundhed/til-sundhedsfaglige-og-samarbejdspartnere/national-og-
tvaerregional-it/saarjournalen 

Om ny løsning til telemedicinsk sårvurdering 

Det er besluttet, at den nye løsning til telemedicinsk sårvurdering skal integrere til den 
telemedicinske infrastruktur, der anskaffes og idriftsættes af Fælles Udvikling af Telemedicin 
(FUT). 

Interesserede kan læse mere om FUT på FUTs site hos Digitaliseringsstyrelsen, hvor 
kravspecifikationerne til infrastrukturen og telemedicinske løsninger, der anskaffes af FUT, også 
fremgår: https://digst.dk/fut 

Markedsdialog om udbud af ny løsning til telemedicinsk sårvurdering 

Som led i de indledende sonderinger før et kommende udbud af en ny løsning til telemedicinsk 
sårvurdering, inviteres interesserede leverandører til individuelle dialogmøder. Der forventes at 
blive indbudt op til 5 leverandører til et møde af ca. 1 – 1½ times varighed. Emnet på mødet vil 
være anvendelse af FUTs infrastruktur og applikationsløsning, som udgangspunkt for en ny 
løsning til telemedicinsk sårvurdering. Systemforvalteren fremsender et orienterende oplæg ca. 
14 dage inden møderne. 

Efter mødet vil der blive publiceret et kort, samlet resume. Resumeet opsamler det input og de 
observationer, leverandørerne har bidraget med under dialogmøderne. Resumeet vil ikke henvise 
til indhold af det enkelte møde. Resumeet vil blive gjort tilgængeligt på Sårjournalens 
hjemmeside kort efter gennemførsel af dialogmøderne. 

Møderne vil finde sted den 6/11 og den 7/11 2018 mellem 09.00 og 16.00. Møderne forventes 
afholdt i henholdsvis Aalborg (6/11) og København (7/11).   

OptimumIT varetager projektledelsen af udbud af en ny løsning til telemedicinsk sårvurdering, og 
deltager på møderne sammen med systemforvalteren. 

http://www.rn.dk/sundhed/til-sundhedsfaglige-og-samarbejdspartnere/national-og-tvaerregional-it/saarjournalen
http://www.rn.dk/sundhed/til-sundhedsfaglige-og-samarbejdspartnere/national-og-tvaerregional-it/saarjournalen
https://digst.dk/fut
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Interesserede leverandører bedes henvende sig til Christian Callsen, OptimumIT 
(cc@optimumit.dk), senest kl. 16 den 15/10-2018, med en tilkendegivelse af interesse i at deltage, 
om der er en bestemt dag hhv. sted der foretrækkes til dialogmødet. Leverandøren bedes 
ligeledes oplyse en kontaktperson for efterfølgende dialog. 

Systemforvalteren forventer den 19/10-2018 at offentliggøre, hvilke leverandører der inviteres til 
markedsdialogen. 

Skulle der være flere interesserede end det er muligt for Systemforvalteren at holde møder med, 
forbeholder systemforvalteren sig ret til at udvælge leverandørerne med henblik på at sikre et 
bredt felt. 
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